
令和６年11 月吉日 

PTA 会員の皆様へ 

大津市立仰木中学校 

PTA 会長 卒田 佳美 

 

仰木中学校制服お譲
ゆず

り会のご案内 
 

平素は仰木中学校の教育活動および PTA 活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、1 学期末にもご案内させていただきましたが、本年度も『仰木中学校制服お譲り会』を実施いたします。 

ぜひこの機会をご活用ください。 

 

【お譲り会開催について】 

1.日  時  11 月 9 日(土) 11:00～12:00 

2.会  場  仰木中学校 多目的ホール 

3.内  容  ・先着順で希望のものを 1 点選べます。  

         （1 巡につき 1 家族１点でお願いします。何回並んでもらっても構いません。） 

            ★当日は、持ち帰り用の袋・靴袋をご持参ください  

☆このようなリサイクル品があります 

★仰木中制服(ブレザー、ズボン、スカート、ポロシャツ、ベスト) 

★仰木中体操服(ジャージ，半袖シャツ、半ズボン) 

★体育館シューズ  ★柔道着   など 

☆サイズ表記のないものもありますがご了承ください  

☆試着室がありますのでご利用ください 

是非、見に来てください。 

 

お問い合わせ 大津市立仰木中学校 077-574-3204 

 



 

文書倉

庫

トイレ

第2理科室

理科準備室

第1理科室

女トイレ

階

段

生徒昇降口保健室

多目的

作業室　・倉庫

湯沸室

事務室

保健室②

玄関

多目的

ホール

男トイレ

階

段

EV

こちらが入口

となります

こちらが出口

となります

【受付】

雨の日は、こちららが

出入口となります

（雨の日の入口)

（雨の日の出口)

駐車場

↓


